新潟市テニス協会

加盟団体 代表者及び連絡責任者 様

新潟市テニス協会

理事長 白井浩昭

2020 年度新潟市テニス協会定時総会

開催中止のお知らせ並びに議案審議の文書提案について(お願い)

平素より当協会の推進にご協力いただき、厚く感謝申し上げます。

さて、令和 3 年 3 月 14 日(日)に新潟市テニス協会定時総会の開催を予定していましたが、現在も新潟県で

は新型コロナウイルス感染症に関する「警報」の呼びかけが継続されている状況下であります。

そこで、2020 年度理事会において「感染予防及び拡散防止を考慮し一堂に会しての総会の開催は不可

能」と判断し、「中止」とさせていただきます。

各加盟団体は、必ず下記の方法で『総会資料』の受取リをお願いします。

尚、今年度より「PDF ファイル」にて総会資料を配布可となりました。。ご希望の団体は申し込みください。

定時総会にて、ご審議をしていただく予定でした「議案」については、承認を受けなければならないもの

です。よって、今年度は別紙のとおり「文書提案」とさせていただきます。

皆様には、多大なるご迷惑をお掛けしますが、諸般の状況を鑑み、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

■『総会資料』を下記①～⑤の方法で、3 月 2 日(火)～3 月 14 日(日) に必ず受け取って下さい。

『総会資料の受取方法』について２月２８日(日)までに、事務局までご連絡ください
     （事前にご連絡をいただいた場所でのみ受取可能ですので、必ずご連絡をお願いします）

① 特設会場にて受取

日  時 ： 令和３年３月１４日(日曜日) 午前９時１５分～午前１１時
会  場 ： 新潟市庭球場「会議室」 ※総会開催予定会場と異なりますのでご注意ください。

※特設会場にて協会加盟費の納入可能

② 下記テニススクールの受付にて受取    ※期限内に連絡必須

『ＹｅＬＬインドアＴＳ』『ジャンボＩТＳ』『ファミリーＩТＣ』『マリンブルーТＳ』

③ 「PDF ファイル」で受取

     ファイルの送信先は、ご登録済「連絡責任者メールアドレス」のみとさせていただきます。

④ 新潟市テニス協会事務局にて受取

       受取時間 ９:１５～１５：３０（月～金曜日）※事務局不在になる場合もございます。
事前にご連絡頂きますようお願い致します

⑤ 郵送にて受取

送料・手数料として「７００円分の切手」を添えて事務局まで郵送で申し込んで下さい。

※ 期限までにお受取頂けない場合には、連絡責任者様宛に着払いにて郵送させて頂きます。

■『2020 年度定時総会』議案の文書提案について

   総会資料をご覧いただき、別紙「議案」について「書面評決回答用紙」にてご回答をお願い致します。

３月２５日(木)までに、事務局までご回答ください。

以上

別紙 1

■ 2020 年度定時総会 議案の文書提案書

I 文書提案する議題について

下記の議案を提案します。(内容は、一総会資料」をご覧いただき、ご回答願います)

□第 1 号議案  「2020 年度事業報告」及び「2021 年度事業計画(案)」

 a.トーナメント委員会

 b.普及委員会

 c.ジュニア委員会

 d.シニアベテラン委員会

 e.事務局(テニス教室)

□第２号議案   2020 年度決算報告書(案)

会計監査報告

□第３号議案   2021 年度予算(案)

□第４号議案   審議事項

            「会費登録制度(基準表)」(案)

Ⅱ 賛否回答のついて

(1) 別紙、「書面評決回答用紙」によりご回答をお願いいたします。

(2) 「承認する」・「承認しない」欄のいづれかに〇を付けてください。

(3) ご意見がある場合は、必要に応じてご記入をお願いします。

Ⅲ その他

・ 回答は３月２５日(木)までに「メール」か「ファックス」又は「書面」にてお願い致します。

なお、書面にて返信される場合は、切手等のご負担をお願います。

・ 期日までに回答(返信)が無い場合は、「承認」(委任)していただいたものとさせていただきます

ので、予めご承知おき下さい。

・ 結果については、ホームページにて発表します。

・ 会員の皆様にとって、重要案件ですので、必ずご回答願います。

別紙 2 2020 年度定時総会 議案の文書提案に関する

『 書 面 評 決 回 答 用 紙 』

該当する箇所に〇印で囲んでください (回答期限:令和３年３月２５日)

I 文書提案する議題について

 第 1 号議案  「2020 年度事業報告」及び「2021 年度事業計画(案)」について

□承認する □承認しない

<必要に応じて意見等をご記入ください>

 第 2 号議案   「2020 年度決算報告書(案)及び会計監査報告について

□承認する □承認しない

<必要に応じて意見等をご記入ください>

 第 3 号議案  「2021 年度予算(案)」について

□承認する □承認しない

<必要に応じて意見等をご記入ください>

 第 4 号議案   「会費登録制度(基準表)」(案)について

□承認する □承認しない

<必要に応じて意見等をご記入ください>

 回答書

                                   令和３年  月   日

(団 体 名)

(代表者名)  印

(メールにて回答の場合のみ印鑑は不要です)   令和３年３月２５日提出期限